1. Jautājums - Vai pakešu logiem siltumcaurlaidības koeficients U< 1.1 W/(m2K) attiecas uz visu loga konstrukciju vai tikai uz stikla paketi?
Atbilde – Kopējā loga (U) vērtība ne lielāka kā 1.4W/(m2xK).
2. Jautājums -Vai ārdurvīm D-3 ir nepieciešama atslēga? Ja jā, tad kāda?

Atbilde – Jā, ir nepieciešama „klasiskā” atslēga.

3. Jautājums – Vai telpā Nr.1 , grīda G-1 ir dots pareizs grīdas šķēlums ( zem ozolkoka parketa 10 mm OSB) ?

Atbilde – Lokālās tāmes Nr.1 - 4 pozīcija Nr. 6 pretendents nomaina esošo darba nosaukumu pret – Finiera plākšņu, b-15mm, izbūve
4. Jautājums - Darbu apjomos lokālā tāme 1-8, apkures un ventilācijas izbūve nav dots pievienošanās esošajai apkures sistēmai. Cik vietās ir jāpievienojās, vai tas ir jādara 1. stāva līmenī ( 1. stāva telpām) vai pagrabā? 
Atbilde –    Lokālās tāmes Nr.1 - 8 pozīcijās Nr.3 un Nr.4. minēto darbu vienības izmaksās paredzēt pievienošanos esošajai apkures sistēmai (vietu skaits saskaņā ar norādīto daudzumu (pagrabā 6 pieslēgumi, 1.stāva līmenī 4 pieslēgumi)).    

5. Jautājums - Projektā lapa AR-3 ir dots kāpņu zīmējums uz telpu 2.3. Vai šīs kāpnes ir jāparedz izgatavot jaunas,  darbu apjomos tas nav dots? Ja jā, tad kāda ir paredzēts ēvelēto dēļu apdare? ( patreiz parkets).
Atbilde – Pretendentam jāiekļauj Lokālās tāmes Nr. 1–7 beigās papildus pozīcijas:           Nr. 38 – Koka kāpņu (saskaņā ar AR-3) izgatavošana, mērvienība – gb, daudzums -  1;

Nr.38.1 - Koka šķautņi 60x100mm, mērvienība – m3, daudzums – 0.36;

Nr.38.2 – Ēvelēti koka dēļi 94x44mm, mērvienība - m3, daudzums – 0.23;

Nr.38.3 – Stiprinājuma elementi, mērvienība – kpl. , daudzums – 1;

Nr.39 – Koka kāpņu beicēšana, lakošana ar nodilumizturīgu laku, mērvienība – m2, daudzums – 4.70 .

